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Valtuustoaloite Forssan kaupungin yrittäjämyönteisyyden parantamiseksi 
 
323/00.01.02/2026 
  
KV 15.06.2026 § 50    
    

Valtuutettu Jaana Lähteenkorva luki allekirjoittamansa kaupungin 
yrittäjämyönteisyyden parantamista koskeneen seuraavan 
valtuustoaloitteen: 
 
”Forssan kaupungin sijoitus Suomen Yrittäjien Kuntabarometrissa on 
heikentynyt edelleen.  
 
Suomen Yrittäjien Kuntabarometri mittaa kuntien 
yrittäjämyönteisyyttä, elinkeinopolitiikan onnistumista sekä yrittäjien 
kokemuksia kunnan toiminnasta. Tulokset perustuvat yrittäjien 
arvioihin muun muassa päätöksenteon yrityslähtöisyydestä, 
hankinnoista, lupa-asioiden sujuvuudesta, yritys palveluista ja 
kaupungin yhteistyöstä yrittäjien kanssa.  
 
Forssan heikentynyt sijoitus on vakava viesti kaupungin johdolle ja 
päättäjille. Yritykset luovat työpaikkoja, investointeja, verotuloja ja 
elinvoimaa koko kaupungille. Mikäli yrittäjien luottamus kaupungin 
toimintaan heikkenee, sillä on suoria vaikutuksia kaupungin 
vetovoimaan, kilpailukykyyn ja tulevaisuuden kehitykseen.  
 
On kuitenkin tärkeää todeta, että kaupungin elinkeinoyhtiön työ on 
saanut yrittäjiltä erittäin hyvää palautetta. Forssan Yrityskehitys Oy:n 
tammi-maaliskuun osavuosikatsauksen mukaan yritysneuvonnan 
asiakastyytyväisyys oli täydet 5,0/5,0 ja NPS-suositteluindeksi 
erinomainen 96.Tämä osoittaa, että yrityspalveluiden perustyö toimii 
ja yrittäjien tarpeisiin pystytään vastaamaan silloin, kun yhteistyö on 
aktiivista, saavutettavaa ja ratkaisuhakuista. 
 
Kuntabarometrin tulokset viittaavat siihen, että kehittämistarpeet 
liittyvät ennen kaikkea kaupungin johtamiseen, päätöksenteon 
ennakoitavuuteen ja siihen, miten yrittäjämyönteisyys toteutuu koko 
kaupunkiorganisaation toimintakulttuurissa. 
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut katsomme, että tilanteen korjaaminen 
edellyttää nyt ennen kaikkea kaupunginjohdolta vahvempaa 
sitoutumista yrittäjämyönteisyyden kehittämiseen.  
 
Esitämme, että kaupunginjohto: 
 
1. Laatii yhdessä yrittäjäjärjestöjen, yritysten ja elinkeinoyhtiön 

kanssa konkreettisen toimenpideohjelman Forssan 
yrittäjämyönteisyyden parantamiseksi osana valmistelussa 
olevaa elinvoimapoliittista ohjelmaa. 
 

2. Tuo kaupunginvaltuustolle selvityksen siitä, mitkä kaupungin 
johtamiseen, päätöksentekoon ja toimintakulttuuriin liittyvät tekijät 
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ovat johtaneet Forssan sijoituksen heikkenemiseen 
Kuntabarometrissa. 
 

3. Huolehtii siitä, että käytössä olevien yritysvaikutusten arviointien 
tuloksista raportoidaan valtuustolle vuosittain ja että arviointien 
vaikutukset päätöksentekoon tehdään läpinäkyviksi. 
 

4. Sitoutuu vahvistamaan koko kaupunkiorganisaation yrittäjä-
myönteistä toimintatapaa siten, että yritysten näkökulmat 
huomioidaan nykyistä paremmin kaikilla toimialoilla. 
 

5. Lisää kaupungin johdon ja yrittäjien välistä säännöllistä 
vuoropuhelua esimerkiksi yrittäjäfoorumeiden, yritysvierailujen ja 
avoimien keskustelutilaisuuksien kautta. 
 

6. Raportoi valtuustolle vuosittain yrittäjämyönteisyyden 
kehittämistoimista ja niiden vaikutuksista.” 

 
Valtuutettu Jaana Lähteenkorvan lisäksi valtuustoaloitteessa olivat 
mukana valtuutetut Sanni Grahn-Laasonen, Arkan Güzel, Reima 
Hakala, Jouko Haonperä, Sanna Järvi, Satu Järvinen, Mika Penttilä, 
Lotta Saarenmaa ja Liinu Torkkel. 
 

Käsittely: Valtuutettu Ilkka Joenpalo poistui kokouksesta tämän pykälän 
käsittelyn aikana klo 19.54. 

 
Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 


